

MOZSGÓ

Sportpálya

MOZSGÓI

15.00-18.00

NYUSZIHÉTFŐ

2025. ÁPRILIS 21.

CSOKITOJÁS KERESÉS

NYUSZISIMOGATÓ

KISStanyÁCSka Vadfarmmal

ÜGYESSÉGI JÁTÉKOK

Nyuszi, hopp!

Nyuszi, nyuszi, nyulacskám

Nyúlfutam

Húsvéti kézműves sarok

Csillámtetoválás

NYUSZI SZELFIPONT

Kézműves vásár

MONDJ EGY LOCSOLÓVERSET

SZERVEZŐ: MOZSGÓÉRT EGYESÜLET

HÍREK A KULTURÁLIS ESEMÉNYEKRŐL

BESZÉLGETÉS A MESTERSÉGES INTELLIGENCIÁRÓL



A mozsgói könyvtár szervezésében izgalmas és gondolatébresztő előadásra került sor, amely a mesterséges intelligencia (MI) világába kalauzolta az érdeklődőket. Előadónk Bogdán Attila volt, aki közérthetően és szemléletesen mutatta be a fejlődését, alkalmazási lehetőségeit. Az előadás során megtudhattuk, hogy mióta beszélhetünk mesterséges intelligenciáról, és hogyan jutottunk el a mai fejlettségi szintig. Szó esett a gyakorlati alkalmazásairól is; a mindennapi életben és különböző szakterületeken betöltött szerepéről, például az egészségügyben, az iparban vagy éppen a kreatív művészetekben. Az est egyik legérdekesebb része az etikai kérdések megvitatása volt – milyen hatással van az MI a társadalomra, a munkaerőpiacra, és milyen felelősségünk van az algoritmusok fejlesztésében és használatában.

Attila bemutatta a gyakorlati alkalmazását is. Megtudtuk, hogyan írhatunk, fogalmazhatunk szöveget online mesterséges intelligencia alapú eszközökkel. Használtuk a ChatGPT-t, a kép- és dalszerkesztőt.

Köszönjük Bogdán Attilának ezt az érdekesítő, informatív előadást!

MOZSGÓI KÖNYVTÁR SIKERE

A megyei könyvtár, a Csorba Győző Könyvtár által alapított ÉV BKSZR KÖNYVTÁROSA DÍJBAN RÉSZESÜLT Puskásné Horváth Éva könyvtárosi tevékenységéért. Ez a díj igen nagy megtiszteltetés, hiszen a megyei könyvtárhoz ellátási körzetéhez több mint 200 könyvtár tartozik.

Könyvtárosi, szakmai tevékenységemet 2003. szeptembere óta látom el, úgy gondolom az elmúlt évtizedek munkáját ismerték el ezzel a díjjal. Mindig arra törekedtem, hogy egy barátságos, inspiráló környezetet alakítsak ki, ahol az olvasók szívesen tartózkodnak. Ennek érdekében már a kezdeti időszakban sor került új polcok beszerzésére pályázati forrásból, és a terek praktikusabb elrendezésére. A hagyományos szolgáltatások mellett egyre nagyobb hangsúlyt kapott a kétezres évek elején a digitális lehetőségek biztosítása. Erre adott lehetőséget a számítógépek és a hozzájuk tartozó



eszközök elhelyezése a könyvtárban, az ingyenes internethasználat biztosítása, amely különösen a fiatalok körében volt népszerű. Több turnusban tartottam internethasználati képzést is, mely a felnőttek körében generált nagyobb aktivitást. Mindezek hozzájárultak ahhoz, hogy a könyvtár ne csak könyvtár maradjon, hanem valódi közösségi térként, találkozóhelyként is működjön.

Könyvtárosi tanulmányaim ráirányították a figyelmemet a kulturális örökségünk megőrzésének fontosságára. Céлом volt, hogy a helyi dokumentumokat, régi kiadványokat gyűjtssem,

digitalizáljam és megőrizsem a jövő generációi számára. Ebben sokat segített Lengyeltóti János példája és az általa összegyűjtött dokumentumok és az írásai. Természetesen a helytörténeti feladatokat most is hangsúlyosabban kezelem.

A díj természetesen nem jöhetett volna létre az itt dolgozók segítségével. Szeretném megköszönni mindazoknak, akik hozzájárultak ahhoz, hogy munkánkat a megyei könyvtár kiemelkedőnek értékelte. Köszönöm a Mozsgóért Egyesület tagjainak, kiemelve Zsibrita Lászlónénak és Győri Sándornak, akik az újság és a kiadványok írásában, szerkesztésében a legnagyobb részt vállalták. Őszinte köszönetemet fejezem ki azoknak a munkatársaknak, akik elkötelezett munkájukkal biztosították a könyvtár zavartalan működését, kiemelve Bege Amáliát és Kántor Évát.

Örömmel és lelkesedéssel tettük a dolgunkat: újságot szerkesztettünk, kiadványokat jelentettünk meg, foglalkozásokat, rendezvényeket tartottunk és sok-sok könyvtárlátogatót szolgáltunk ki. Köszönjük!

Várjuk a könyvtárba Olvasóinkat, Látogatóinkat továbbra is!

Az oldalt összeállította Puskásné Horváth Éva

PROGRAMELŐZETES

2025. 06. 14. ZSELICI TÚRA és MOZSGÓ MÚLTJÁBÓL TANÖSVÉNY ÁTADÁSA

A nagy hagyományokkal rendelkező Zselici túrát ismét megrendezzük 2025. június 14-én. Öröm és megtiszteltetés, hogy az állomásokon a feladatokat ismét, ahogyan régen is, a nagy múltú intézmények munkatársai vállalták: RENDŐRSÉG, TÚZOLTÓSÁG, MECSEKERDŐ ZRT., SZINERGIA EGYESÜLET, ALMASZIGET EGYESÜLET, VEKTOR ÍJÁSZ KLUB SPORT EGYESÜLET, EZÜSTERDŐ SZABADIDŐS EGYESÜLET.

A program részletes ismertetését a májusi lapszámban olvashatják.

P. É.

MOZ(S)OGJUNK EGYÜTT A CSODACSAPAT!

Igazi belevaló csajos közösség alakult ki, immáron településeken átívelően, melynek tagjai töretlen lelkesedéssel és jó kedvvel edzenek minden csütörtökön Major Bettina irányításával. A csapat tagjait kérdeztük honnan indult a motivációjuk és miért szeretnek edzésre járni.

Andi: Almáskeresztúron már jártam tornázni heti 1x. Úgy gondoltam, jó lenne még egy alkalom hetente. Páran jártak már a falunkból Bettinához is, csupa jót meséltek róla, így elindultam a barátnőmmel, Cinivel. Kicsit izgultam, hogy fogom bírni, de egész jól sikerült felvenni a fordulatot. Szívesen megyek mert családi-as, vidám a hangulat és jólesően elfáradok. Ha akad izomláz, legalább még inkább érzem, hogy csináltam valamit.

Cini: Az egész légkört nagyon szeretem és nagyon jó érzéssel megyek oda. A gyakorlatok is nagyon jók, még ha néha nehezek is. Az edzések mindig családi-as hangulatban telnek, mindenki nagyon kedves, örül neki, hogy itt lehet. Rangidősként is jól passzolok a csapatban és igyekszem.

Timi: Szerencsésnek érzem magam, hogy csütörtökönként 18:30-tól kilépve a mókuserékből a konditerembe tölthetek egy órát. Nekem az edzés pszichikai felfrissülés is. A társaság fantasztikus és mindenki élvezi az edzéseket, örömet okoz, hogy ennyi kedves emberrel lehetek együtt. Jó érzés, hogy egy megbíz-

ható, életvidám edző kezei között fejlődhetek. Bettina megmutatja nekünk a gyakorlatok helyes végrehajtását, segít, javít, tökéletesíti a technikánkat, ha pedig szükségét látja, akkor hajt, pörget és ösztönöz. Mi reményekkel teli kezdők vagyunk, kitartóak és türelmesek magunkkal szemben. Tudjuk, hogy a sport jó hatással van a szervezetünkre, erősödik az immunrendszerünk és testileg lelkileg kiegyensúlyozottabbá válunk. Az egészségnél pedig nincs fontosabb.

Brigi: A sport mindig is fontos része volt az életemnek, azonban a gyerekek születése után már nem volt rá igazán lehetőségem. A hétköznapiak sodrásába a család, a munka és a gyerekek mellé nehéz beilleszteni a rendszeres testmozgást. Azonban mindig próbáltam valamilyen formában az életem részévé tenni. Fontosnak tartom, hogy a gyerekeimmel is megszerettessem a sportot és jó példát mutassak nekik, és közben én is jól érezzem magam a bőrömben. A gyerekek is nagyon örülnek, ha például együtt el tudunk menni biciklizni, sétálni.

Nagyon örültem, amikor Betti elvállalta az edzések megtartását és nem kell más lehetőségek után kutatni, amikor itt van helyben. Az edzések mindig nagyon jó hangulatban telnek. A végére elfáradok, de közben feltöltődöm még egy nehéz nap után is. Nem utolsósorban a jó társaság is sokat számít!

Alexa: Nagyon örültem a kezdeményezésnek, szívesen csatlakoztam a csapathoz. Elsődleges célom az erősödés, izmosodás volt, valamint az állóképességem növelése. Sosem voltam a sportos tevékenységek kedvelője, de valószínűleg a légkör és Betti motíváló szavai segítenek abban, hogy hétről hétre jól érezzem magam az edzéseken. Az itt töltött idő egyáltalán nem unalmas, hiszen Betti mindig készül valamilyen új gyakorlattal, aminél a zene sem maradhat el!

Gyertek, érezzétek magatokat jól velünk, nagyon jó kis csapat jött össze! Találkozunk csütörtökönként fél 7 órai kezdéssel a kultúrházban személyesen, vagy keress telefonon!

Major Bettina 70 394 3637

BÖLCSŐDE

Bölcsődei beiratkozás a 2025/2026. nevelési évre: 2025. 04. 28.– 29. 8-12 óra között. Előzetes egyeztetés szükséges!



Farsang— Róka csoport



Vízcseppek—Süni csoport



Víz Világnapja - papírhajó vízre bocsátása

Köszönjük Czagányi Juditnak a közreműködést, és a szociális otthonban működő Kézmű vezetőinek és dolgozóinak a rengeteg papírkosarat, amiket kaptunk. A húsvéti nyuszi idén ezekbe rejti el a gyermekeknek az ajándékot.

Juhász-Fülöp Alexandra 30 250 6140

ÓVODAI ÉLET— GYORSAN REPÜL AZ IDŐ!

Elmúlt egy újabb tél, havat csak mutatóban láttak a gyerekek, nem is tudják elképzelni milyen érzés 30 cm-es hóban játszani, szánkózni, hatalmas hóembert építeni, de ennek a kevésnek is nagyon örültek és kihasználták minden pillanatát!

„Itt a Farsang áll a bál”

Az idei évben ismét a hagyományainkhoz híven duplán „próbáltuk elkergetni a telet. Sajnos, nem úgy sikerült megvalósítani, ahogy terveztük, mert decemberben kezdődő betegséghullám miatt a farsangi héten is sok kisgyerek hiányzott, valamint dolgozókat is felváltva ütötték ki az újabbnál, újabb vírusok. Akik viszont jelen tudtak lenni a zi farsangon, azok nagyon jól érezték magukat. A tegségek ellenére megtartottuk nyilvános télbúcsúztató ünnepségünket a művelődési házban. A szülők közül egy lelkes csapat nagyban segítette nek megvalósítását, köztük a Szülői Munkaközösség tagjaival. Sokak számára ismeretlen volt ez a fajta rendezvényünk, de többen kapcsolódtak a lelkes csapathoz. Támogatókat szereztek, így sok-sok tombolanyeremény található gazdára. Újításképpen már a múlt évben is délelőttre szerveztük a programot, tekintettel a sok kiscsoportos gyermekünkre és ez jó is volt így. Reggel már készültek a finom szendvicsek, majd fonom sütemények érkeztek, színes szörpöket kavartak a kancsóknak, mindenki találatot kedvére valót.



a
a
há-
be-
en-



A gyerekek dalokkal, versekkel, vidám táncokkal búcsúztatták a telet, minden korosztály kivette belőle a részét, a táncokat Lakics Nikolett óvó néni tanította be. Voltak, akik jelmezbe bújtak, volt aki csak álarcba, vagy csak csinos ruhába, de láthatóan mindenki jól érezte magát. Egy kicsit megint izgulni kellett, mert előző héten még nagyon

sok volt a beteg kisgyerek, de örömkre a betegségekhez mérten sokan eljöttek, hogy együtt legyünk ezen a napon, sajnáljuk, hogy voltak, akik nem csatlakoztak hozzánk. Sok kedves vendéget is köszönthettünk – nagyszülőket, egyéb családtagokat, barátokat, meghívott vendégeket, falubeli ismerősöket, ők is hozzájárultak ahhoz, hogy a bevétel 450 000 Ft lett a végelszámolásnál. Ezt a pénzt természetesen a gyerekekre fordítjuk, kirándulásra, mindennapjainkat színesítő programokra; Bóbita bábszínházba is ellátogatunk majd, családi napra és a hozzá kapcsolódó gyerekhetre, valamint játékokra! Szeretnénk megköszönni mindenkinek, aki jelenlétével megtisztelt bennünket és bármilyen formában is támogatta, hogy ilyen sikeres lett ez a nap. A szülők nagy része hozzájárult ahhoz, hogy ennyi finom szendvicset (alapanyagokkal), italt és sok-sok finom süteményt kínálhattunk a résztvevőknek, valamint tombolanyereményekkel is támogatták a rendezvényt.



A következőkben azoknak szeretnénk köszönetet mondani, akik támogatták tombola felajánlásokkal és egyéb módon rendezvényünket:

Tóberné Csók Ildikó fodrász, Kicső Kft., Mozsgóért Egyesület, Mozsgói Önkormányzat, Eisenberger Gyula és Családja, Steiger Antal és Családja, Mozsgói Bölcső-

de Dolgozói, BE-SZÓ Aqua KFT., Fekete László vállalkozó, Gaják Sándor és Családja, Kántor Éva és Családja, Viljovác Istvánné – Panni néni, Csizik Mihály Sportegyesület, TRUST HUNGARY Zrt., Kiss István és Családja, Jónás Méhészet, Mecsekerdő Zrt., Kiss Bernadett és Kiss Viktória, Mozsgói Általános Iskola, Mozsgói Óvoda Dolgozói, Konyha dolgozói: Pap Zsuzsanna és Szávicz Mónika, Csertő Község Polgármestere – Kiss Ildikó, Szigetvári TESCO Áruház, Candy Zone, Laci Gazda Tápboltja.

„Esik eső karikára”

Nagycsoportosaink ünnepi műsorával méltó módon emlékeztünk a „48-as hősökre”. Az óvodai megemlékezés után részt vettek a Mozsgói általános iskola megemlékezésén is, majd a Kopjafánál koszorúzással zártuk a délelőttöt. Kisebb gyermekeink addigra már elhelyezték a megemlékezés „virágait” a Kopjafa körül.



„Happy Hét”

A víz Világnapja (március 22.) alkalmából óvodánk csatlakozott a Happy Hét nevű programhoz. Egész héten a vízzel foglalkoztunk, kiemelve, hogy milyen fontos számunkra és minden élőlény számára.

„Az angyalok vigyázzanak rád”

Sajnos egy szomorú esemény is része lett a „25-ös” év elejének:

Szomorú szívvel tudatjuk, hogy a gyerekek szeretett "Tomi bácsi"-ja, tragikus hirtelenséggel távozott el közülünk. Sok éven át hozta-vitte a szulimáni gyerekeket az óvodába, a gyerekeket nagyon szerette, szívesen is érkeztek Vele. Az óvoda is bármikor számíthatott a segítségére! Emlékét szeretettel őrizzük!

Most viszont egy újabb ünnep közeleg, a Húsvét! A gyerekek már erre készülődnek, lassan az óvoda is húsvéti díszbe öltözik.

Kívánunk Mindenkinek Áldott Húsvéti Ünnepeket Családjuk Körében! Külön Szeretettel Kívánunk Szép Ünnepet az Óvoda korábbi – már Nyugállományaiba vonult Dolgozói és Családjuk részére! A gyerekeknek teljen meg a nyuszifészek, legyen eredményes a tojás keresgélés és a fiúk ne felejtsek el megloccsolni a lányokat!

KÍVÁNOM EZT AZ ÓVODA MINDEN KISGYEREKE ÉS DOLGOZÓJA NEVÉBEN!

Gulyás Csabáné óvodavezető

Márciusi kavalkád - Dübörög az iskola!

Ebben a hónapban sem télenkedtünk!

Munkánk eredményét szeretnénk mindenkivel megosztani!!!

Filharmónia

2025. március 4-én iskolánk tanulói a Filmharmónia Magyarország szervezésében egy varázslatos Operacinema előadáson vehettek részt Pécsen, ismét a Kodály Központban.

A mozi és a zene nem mindennapi találkozása felejthetetlen élményt nyújtott számunkra!

Művészeti Fesztivál

III. Zselici Művészeti Fesztivál – Iskolánk diákjainak kiemelkedő sikerei!

2025. március 4-én iskolánk tanulói részt vettek a III. Zselici Művészeti Fesztiválon, melyet a szigetvári Dél-Zselic Tinódi Lantos Sebestyén Általános Iskolában rendeztek meg. A fesztiválon 23 intézményből összesen 387 diák vett részt, felkészítő tanáraikkal együtt. Diákjaink kiemelkedő eredményeket értek el:

Tárgyalkotás kategória:

Bóner Olivér (4. osztály) – 3. helyezés Tüzeset madár pályamunkájával

Felkészítő tanár: Tóth-Orosz Bettina

Mesemondó verseny kategória:

Bóner Olivér (4. osztály) – Ezüst minősítés

Takács Barnabás (4. osztály) – Bronz minősítés

Felkészítő tanár: Orbánné Matus Erzsébet

Szívből gratulálunk diákjainknak a kiváló eredményekhez, és köszönjük a felkészítő tanárok áldozatos munkáját! Büszkék vagyunk rátok!

Barátságos edzőmérkőzés

2025. március 5-én iskolánk focicsapata egy barátságos edzőmérkőzést játszott hazai pályán a Dencsházai Általános Iskola tanulóival. A vendégcsapat erős játékkal rukkolt elő, és végül 4-0 arányban győzedelmeskedett. Bár az eredmény nem nekünk kedvezett, a mérkőzés nagyszerű lehetőséget biztosított arra, hogy játékosaink fejlődjenek, tapasztalatot szerezzenek és próbára tegyék magukat egy másik iskola csapata ellen.

Mezei futóverseny

2025.03.10-én iskolánk 4., 5., 6. és 8. évfolyamos tanulói Szigetváron vettek részt a Diákolimpia Mezei futóversenyén, ahol több település diákjaival mérhették össze állóképességüket a vár melletti Csónakázó tónál. A fiúknak és lányoknak külön futamokban, több körön keresztül kellett helytállniuk – a kitartás és a taktikus erőbeosztás kulcsfontosságú volt.

Kiemelkedő eredmények is születtek:

- Katus Levente (8. osztály) egyéni 3. helyezést ért el korcsoportjában, így éremmel térhetett haza!

- Percz Bianka (8. osztály) egyéni 6. helyezést ért el!

Bianka és Levente kiváló teljesítményüknek köszönhetően továbbjutottak a Megyei Döntőbe.

Lázár Ervin Program

2025. március 11-én a 4-5. osztályos diákok egy különleges színházi élmény részesei lehettek, amikor a Lázár Ervin Program keretében ellátogattak a Pécsi Nemzeti Színházba. Az előadás, Mátyás király vándorúton, egy lenyűgöző meseopera volt két részben, amelyben a nézők izgalmas történetekkel ismerkedhettek meg Mátyás király legendás igazságosságáról és kalandjairól.

Március 15-i megemlékezés

2025. március 14-én a Mozsgói Kultúrházban ünnepi megemlékezést tartottunk az 1848–49-es forradalom és



szabadságharc hőseinek tiszteletére. Az eseményen először a Mozsgói óvoda kisgyermekei adtak elő egy kedves műsort, majd iskolánk 5. osztályos tanulói és egy 8. osztályos diák emlékeztek meg a forradalom hőseiről. Az ünnepi műsort Puskás Péter tanár úr tanította be, aki szívvel-lélekkel segítette a diákokat a felkészülésben.

Az ünnepség után közösen vonultunk a Kopjafához, ahol koszorúzással tisztelegtünk nemzetünk bátor hősei előtt.

1848. március 15-e a magyar szabadság jelképe, a fiatalok bátorságának és a nemzet összefogásának napja. A márciusi ifjak mertek nagyot álmodni, kiálltak az igazságért, és példát mutattak nekünk is: a szabadság és a hazaszeretet mindig megőrzendő értékek. Ezzel a megemlékezéssel mi is tisztelgünk előttük, és továbbvisszük örökségüket.

Hálásan köszönjük minden résztvevőnek és közreműködőnek, hogy méltó módon emlékezhettünk meg erről a történelmi napról!

Diákolimpia Junior Fesztivál

2025. március 17-én iskolánk első és második osztályos tanulóival részt vettünk a Diákolimpia Junior Fesztiválon Szigetváron.

A rendezvényen négy iskola (Hobol, Mozsgó, Szentlászló, Szigetvár-Tinódi), diákjai vettek részt, és a gyerekek forgószínpadszerűen haladtak az egyes sportálmások között. A program során különféle labdajátékokat,

ügyességi feladatokat és csapatjátékokat próbálhattak ki, amelyeket nagy lelkesedéssel végeztek.

A sportesemény nemcsak mozgásos élményt nyújtott, hanem lehetőséget adott a gyerekeknek arra is, hogy megismerkedjenek más iskolák tanulóival és együtt játsszanak velük. A rendezvény után egy kis szabadidős program is belefért, míg a buszt vártuk. Így ellátogattunk a Zrínyi térre, ahol Berta-Kaiser Adrienn tanárnő mesélt a gyerekeknek Zrínyi Miklós hősie helytállásáról.

Bűnmegelőzési előadás

2025. március 19-én iskolánk felső évfolyamos tanulói egy rendkívül hasznos és tanulságos előadáson vehettek részt. A Szigetvári Rendőrkapitányságról érkezett hozzánk Dr. Borsné Hamvas Georgina iskolarendőr, aki a bűnmegelőzés fontosságáról tartott interaktív foglalkozást diákjainknak.

A program során szó esett a mesterséges intelligenciáról, a társas kapcsolatok fontosságáról, valamint az interneten leselkedő veszélyekről. Tanulóink sok új információval gazdagodtak arról, hogyan védhetik meg magukat az online térben, és milyen felelősséggel jár a digitális világ használata.

Köszönjük Dr. Borsné Hamvas Georgina, Rendőr századosnak az érdekes és szemléletes előadást!

Erdők Világnapja – Víz Világnapja

2025. március 21-én és 22-én két fontos világnapot ünnepeltünk: az Erdők Világnapját és a Víz Világnapját. Ebből az alkalomból iskolánkban egy különleges program valósult meg Bánkúty-Török Emma tanárnő szervezésében. Vendégünk volt Völgyi Sándor, a Duna-Dráva Nemzeti Park természetvédelmi őre, aki lebilincselő előadást tartott a 3., 4. osztályos és a felső évfolyamos diákok számára.

Az előadás során a gyerekek megismerkedhettek a helyi ökoszisztéma sajátosságaival, az erdők és vizek fontosságával, valamint azok megővésének lehetőségeivel.

A természetvédelmi ór feladatlapokat és tájékoztató füzeteket is hozott a diákoknak, amelyeket a Zöldszív szakkör keretében fognak feldolgozni. A világnapok alkalmából a gyerekek saját rajzokat és kreatív munkákat is készítettek, amelyek az iskola előterében, a faliújságon is megtekinthetők. Ezek a művek hűen tükrözik, milyen fontos számukra a természet szeretete és védelme.

Boldogság Világnapja



2025. március 20. a Boldogság Világnapja. Ez a nap arra emlékeztet minket, hogy a boldogság tanulható, gyakorolható, és minden nap tehetünk érte. Számunkra a legfontosabb a gyerekek boldogsága, hiszen ők azok, akik mosolyukkal és vidámságukkal szebbé teszik mindennapjainkat.

Ennek jegyében a mai nap folyamán egy különleges Kincsvadászatra hívtuk diákjainkat! Az iskolaudvaron elrejtett boldogság üzenetek után kutattak izgatottan, majd közösen felolvasták egymásnak. A program nemcsak élményt adott, hanem arra is ráirányította a figyelmet, hogy a boldogság a hétköznapi apró pillanataiban rejlik.

A napot még emlékezetesebbé tették a barátokkal, osztálytársakkal és tanáraikkal fényképek. A program végén egy közös fotó zárta az eseményt, ahol a mosolyok és ölelések tették igazán meghitté ezt a pillanatot.

Diákolimpia Mezei futóverseny középdöntő

2025. március 20-án iskolánk három diákja – Hirt Luca (5. osztály), Percz Bianka (8. osztály) és Katus Levente (8. osztály) – részt vett a Pécsen, Tüskésréten megrendezett Diákolimpia Mezei futóverseny középdöntőjén.

Bár az országos döntőbe való továbbjutás most nem sikerült, diákjaink nagyszerűen helytálltak a versenyen, és kitartásukkal, elszántságukkal példát mutattak társaiknak.

Diákolimpia Küzdősport Fesztivál

2025. március 24-én a Magyar Diáksport Szövetség új diákolimpiai programjának adott otthont a Tinódi Lantos Sebestyén Általános Iskola.

5 iskola – Dencsháza-Hobol, Kétújfalu, Mozsgó, Nagydobsza és Tinódi – 90 lelkes tanulója vett részt ezen a fantasztikus eseményen, ahol játékos formában ismerkedhettek meg a küzdősportok alapjaival. Itt nem az eredmény, hanem a mozgás öröme és a fair play szelleme volt a főszerepben!

Iskolánk 3., 4. és 5. osztályos tanulói is kipróbálhatták magukat, és hatalmas lelkesedéssel vetették bele magukat a küzdelembe.

A nap azonban itt még nem ért véget!

A sportesemény után ellátogattunk a Szigetvári Városi Könyvtárba, ahol Kissné Tóth Anita gyermekkönyvtáros izgalmas könyvtári világba kalauzolta diákjainkat. A gyerekek nagy örömmel hallgatták az érdekes információkat, majd megtekintették "A sok nevű macska" című papírszínház előadást, amely mindenkit elvarázsolt.

Kosárlabda mérkőzés

2025. március 28-án 12 felsős diákunk Németh Gábor tanár úr vezetésével egy igazán különleges élmény részesre lehetett: élőben szurkolhattak az NB1-es NKA Universitas Pécs – TFSE MTK kosárlabda mérkőzésen a Lauber Dezső Sportsarnokban, Pécsen.

Az eseményt különjárat tette még kényelmesebbé, az utazás és a belépés pedig teljesen ingyenes volt — ami igazi ajándék volt mindenkinek!

A gyerekek számára hatalmas élmény volt testközelből átélni a profi kosárlabda mérkőzés hangulatát, a szurkolást, a látványos játékot és a csapatok közti izgalmas küzdelmet. A program Németh Gábor tanár úr szervezésének és egy Rátgéber Akadémiás edző segítségének köszönhetően valósulhatott meg, amit hálásan köszönünk!

Hajdu Szilvia

„Az élet gazdagabb lesz, ünnepibb,
ha megtöltöd a hétköznapiak néhány percét
a rendkívülivel, az emberivel, tehát az ünneppel.”
/Márai Sándor/

KÖSZÖNTÉS

Április

- Bognár Jánosné Árpád u.
- Drescher Jánosné Mátyás király u.
- Hegedüs Jánosné Kassai u.
- Kasza János Pozsonyi u.
- Lukács Ferencné Mátyás király u.
- Nagy Irma Mátyás király u.
- Ölbei Mihály Zoltán Árpád u.
- Schindler Rinaldo Mátyás király u.
- Szabó Istvánné Árpád u.
- Szegedi János Kolozsvári u.
- Tollár Károly Árpád u.
- Várdai Ferencné Pozsonyi u.
- Várdai Miklósné Árpád u.

Köszöntjük Mozsgó község 70.
életévét betöltött lakóit. Kívánunk
egészséget, boldogságot, tartal-
mas nyugdíjas éveket!



HÁZASSÁGKÖTÉS



Juhász Rebeka és
Kertész János
házasságot kötöttek
2025. április 05. nap-
ján.

Sok boldogságot kí-
vánunk!



MISEREND

2025. április 21. hétfő 11.00 óra
Szentmise

HALÁLESET

Nagy Árpád László (szül.: Siklós, 1948.01.28. anyja
neve: Trost Erzsébet) volt Mozsgó Mátyás király
utca 1. szám alatti lakos meghalt 2025.03.07. napján.

Nyugodjon békében!

LABDARÚGÁS

BARANYA VÁRMEGYEI III.O. FFI FELNŐTT CSÍK J CSOPORT

13. forduló 2025.03.08. MOZSGÓI SE – ORFŰI
KSE 4 - 1

Góllövők: Horváth Benjamin (3), Kaszás Richárd
Zoltán

14. forduló 2025.03.16 GYÓD SK - MOZSGÓI SE
3 - 0

Góllövők: Csomós Zoltán (2), Zsigmond Bálint
László

15. forduló -

16. forduló 2025.03.30. BFA SZIGETVÁR -
MOZSGÓI SE 3 - 1

Góllövő: Németh Tibor

17. forduló 2025.04.05. MOZSGÓI SE – VAJSZ-
LÓI KSK 5 – 3

Góllövők: Horváth Benjamin (4), Csomós László

18. forduló 2025.04.13. vasárnap 15.30 óra
BOGÁD POGÁNY SE - MOZSGÓI SE

19. forduló 2025.04.19. szombat 16.00 óra
MOZSGÓI SE - SZABADSZENTKIRÁLYI FE

20. forduló 2025.04.27. vasárnap 16.30 óra
KÖKÉNY SC - MOZSGÓI SE

21. forduló 2025.05.04. -

22. forduló 2025.05.10. szombat 17.00 óra

IMPRESSZUM - Mozsgó Község Önkormányzatának Információs lapja - Megjelenik havonta ingyenesen

A lap alapítója: Mozsgó Község Önkormányzata Mozsgó, Batthyány u. 15. • Felelős kiadó: Kovács Zoltán Vilmos polgármester
Kiadó és szerkesztőség: Községi Könyvtár Mozsgó, Batthyány u. 13. • Felelős szerkesztő: Puskásné Horváth Éva
Szerkesztő: Kántor Éva • Kiadványterv: Neiczer-Győri Zsuzsi
Telefon: Puskásné +36(20) 329 0590 Email: mozsgokonyvtar@gmail.com
ISSN 2062 3577 (nyomtatott) ISSN 2062 7254 (online)